

**MKK Holding ApS**  
Kirkegade 36, 7430 Ikast

**CVR-nr. 25 02 39 35**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/10 2016



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MKK Holding ApS Kirkegade 36 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 02 39 35
	Stiftet: 7. oktober 1999
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Kjær Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Den jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	JB-MK Udlejning A/S, Ikast V.I.B. ApS, Ikast Kjær Company A/S, Ikast Kjær 4you ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 630 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 5.567 tkr.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2016/17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.315</b>	<b>-16.164</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	619.644	677.802
Andre finansielle indtægter	39.402	43.177
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-80.000
Andre finansielle omkostninger	-13.643	-27.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>633.088</b>	<b>597.282</b>
2 Skat af årets resultat	-3.000	-5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>630.088</b>	<b>592.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.644	577.802
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	60.444	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>630.088</b>	<b>592.282</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.736.734	3.224.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.736.734</u>	<u>3.224.590</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.736.734</u></b>	<b><u>3.224.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.997.071	1.960.483
Udskudte skatteaktiver	28.000	31.000
Andre tilgodehavender	224.975	201.823
Tilgodehavender i alt	<u>2.250.046</u>	<u>2.193.306</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.250.046</u></b>	<b><u>2.193.306</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.986.780</u></b>	<b><u>5.417.896</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.856.734	2.387.090
6 Overført resultat	2.585.225	2.524.781
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.566.959</u></b>	<b><u>5.036.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	223.022	253.474
Anden gæld	96.799	27.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.821</u>	<u>381.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>419.821</u></b>	<b><u>381.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.986.780</u></b>	<b><u>5.417.896</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	630.088	592.282
9 Reguleringer	-642.403	-688.446
10 Ændring i driftskapital	9.508	260.414
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-2.807	164.250
Renteindbetalinger og lignende	39.402	43.174
Renteudbetalinger og lignende	-13.643	-27.533
Pengestrøm fra ordinær drift	22.952	179.891
Betalt selskabsskat	0	68.000
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>22.952</b>	<b>247.891</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver	-42.500	0
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	0	80.000
Modtagne udbytter	150.000	100.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>107.500</b>	<b>180.000</b>
Udbetalt udbytte	-100.000	-100.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-100.000</b>	<b>-100.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>30.452</b>	<b>327.891</b>
Likvider 1. juli 2015	-253.474	-581.365
<b>Likvider 30. juni 2016</b>	<b>-223.022</b>	<b>-253.474</b>
<b>Likvider</b>		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-223.022	-253.474
<b>Likvider 30. juni 2016</b>	<b>-223.022</b>	<b>-253.474</b>

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
JB-MK Udlejning A/S, 50 %	606.148	653.020
V.I.B. ApS, 70 %	4.302	19.462
Kjær Company A/S, 100 %	2.530	5.320
Kjær 4you ApS, 85%	6.664	0
	<b>619.644</b>	<b>677.802</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	3.000	5.000
	<b>3.000</b>	<b>5.000</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	837.500	837.500
Tilgang i årets løb	42.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>880.000</b>	<b>837.500</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	2.387.090	1.809.288
Årets resultatandele	619.644	677.802
Udbytte	-150.000	-100.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>2.856.734</b>	<b>2.387.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>3.736.734</b>	<b>3.224.590</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MKK Holding ApS
JB-MK Udlejning A/S, Ikast	50 %	6.177.969	1.212.296	3.088.985
V.I.B. ApS, Ikast	70 %	97.451	6.145	68.215
Kjær Company A/S, Ikast	100 %	530.370	2.530	530.370
Kjær 4you ApS, Ikast	85 %	57.840	7.840	49.164
		<b>6.863.630</b>	<b>1.228.811</b>	<b>3.736.734</b>



**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	2.387.090	1.809.288
Resultatandel	<u>469.644</u>	<u>577.802</u>
	<b><u>2.856.734</u></b>	<b><u>2.387.090</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	2.524.781	2.610.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.444</u>	<u>-85.520</u>
	<b><u>2.585.225</u></b>	<b><u>2.524.781</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet kaution, maksimalt 2.000 tkr., for JB-MK Udlejning A/S' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30/6 2016 en gæld på 651 tkr.		
Selskabet har afgivet kaution for V.I.B ApS' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30/6 2016 en gæld på 230 tkr.		
Selskabet har afgivet kaution for Kjær Company ApS' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30/6 2016 et indestående på 231 tkr.		
Selskabet har afgivet kaution for Kjær 4you ApS' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30/6 2016 en gæld på 3.078 tkr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. Reguleringer

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-619.644	-677.802
Andre finansielle indtægter	-39.402	-43.177
Andre finansielle omkostninger	13.643	27.533
Skat af årets resultat	3.000	5.000
	<u>-642.403</u>	<u>-688.446</u>

### 10. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-59.740	311.699
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	69.248	-51.285
	<u>9.508</u>	<u>260.414</u>